令和６年度第９回理事会 議事概要

日 時 ： 令和６年１２月６日（金）１６：３０～１６：４５

場 所 ： 森林整備センター役員会議室（川崎市）

出席者 ： 浅野透理事長、宇野聡夫理事、坪山良夫理事、箕輪富男理事、

関口高士理事、小平恵子理事、高橋正通監事、川村竜哉総括審議役、

遠山知秀総括審議役、馬場敏郎総括審議役、小島健太郎審議役、

小林功企画部長、小林重善総務部長、林健二総合調整室長

（坪山良夫理事はＴＶ会議で参加）

Ⅰ－１．令和６年度補正予算案の概要について

宇野理事、関口理事から本件の説明と報告が行われた。

Ⅰ－２．令和６年度特定母樹等普及促進会議の開催状況について（非公表）

箕輪理事から本件の報告が行われた。